АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2025 г.                                                                                                           № 17

с. Тиинск

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Завалищиной О.Г.  от 03.02.2025 г.  п о с т а н о в л я е т:
	1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского  района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 06.09.2012 № 10/28 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области»  в части включения земельного участка с кадастровым номером 73:08:011601:222 в границы населённого пункта с.Терентьевка и изменения установленной функциональной зоны - «зона сельскохозяйственных угодий» на функциональную зону  — «зона отдыха», в отношении данного земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru) и  официальном сайте администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (tiinsk.gosuslugi.ru ).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Тиинское сельское поселение»                                       А.В. Щукин